UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° q,36 /98

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas
atribuições e tendo em vista o constante do M. FTD 73/98, de 23.03.98,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o servidor ANTONIO ALBERTO
NEPOMIUCENO da função de membro junto ao Conselho Universitário, como
representante dos docentes da Faculdade de Tecnologia.

Dispensar, a pedido, o servidor ANTONIO CESAR PINHO
BRASIL JTJNIOR (ENM) da função de membro suplente junto ao Conselho
Universitário, como representante dos docentes da Faculdade de Tecnologia.

Designar, a partir desta data, o servidor ANTONIO CESAR
PINHO BRASIL JUNIOR para a função de membro junto ao Conselho Universitário,
como representante dos docentes da Faculdade de Tecnologia.

Brasília, 	de março de 1998

ÁA.". / À

LAURO MORHY
Reitor

c.c: GREIVRT/SOC/FTD/ENM/ACS/SCA

c.c.: GREVRT/SOCIFSD/NUT/SCA/SIACS

c.c.: GRE/VRT/PAT/SOC/ACS/SCA